
 

 

 

 

Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite („ Narodne novine „ broj: 82/15, 
118/18 i 31/2020.), a u svezi s člankom 4. i 21. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 
(„Narodne novine“ broj: 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18 i 47/20), te pogoršanja 
epidemiološke situacije vezane na zaraznu bolest COVID-19 Stožer civilne zaštite Sisačko-
moslavačke županije, 10. rujna 2020. godine,  donosi  
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o osnivanju izolacijske jedinice za područje Sisačko-moslavačke županije 

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom osniva se izolacijska jedinica za područje Sisačko-moslavačke županije kao 
posebna sigurnosna mjera za zaštitu pučanstva od zarazne bolesti COVID-19. 
 

II. 
 
Izolacijska jedinica nalazi  se u paviljonu „Ravnik“, Neuropsihijatrijske bolnice Dr. Ivan Barbot  
Popovača. 
 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 833-03/20-02/01 

URBROJ:2176/01-02-20-430 

Sisak, 10. rujan 2020. 

 

 

 

 

                   Načelnik stožera  

       Doc. dr. sc. Roman Rosavec, v.r. 

 


